E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº       /2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

                                             O Vereador que esta subscreve, requer a V.

Exa., Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de

Leis seja endereçada cópia da presente Moção de pesar aos familiares do

SR MARIO SERGIO PINTO SOARES, ocorrido nesta segunda feira (28).

                                            Sua passagem foi marcada pelo exemplo de

pessoa, batalhador, que sempre se portou com capacidade e dedicação, ex-

vereador, um homem de coração nobre, amigo e excelente profissional. Cabe

a nós, reverenciar a sua memória e agradecer a enorme contribuição que ele

prestou a nossa cidade.

                                               Deseja ainda o Vereador signatário  um

fraterno abraço com votos de pesar e solidariedade pela triste e

irreparável perda aos quais expressamos nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões,

  Em, 30 de Agosto de 2023.

CLAUDINEI COSTA SANTOS
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003800370039003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 30/08/2023 14:39

Checksum: D47FD1C28BC1D6BF1E544554C8DA3516EC8E63BC8BAE95B4C9AC9973F3CF8447

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.